
powerbank

szétnyitható

multi- 
funkcionális

1 990 Ft5 990 Ft

5 990 Ft
3 790 Ft

munkalámpa
FEJlámpa

zseblámpa

munkalámpa

200 lm · 14,8 cm 
950 lm · IP64

IP44 · 16,5 cm 

500 lm · 30 cm 

232013
232011

232010

232012

2×
light

2×
light

3×STROBE
light SOS

SOS

zoom
1000 lm

hatótávolság 
500 m

50 m

Válassza a minőséget! • Mondjon jobbat, MENTAVILL!
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eglo-426677 tányér ∙ szürke ∙ Ø26 cm 2 990 Ft
eglo-426704 evőeszköz készlet  ∙ 16 részes ∙ fekete/ezüst 9 490 Ft
eglo-426689 csésze tányérral ∙ szürke 2 490 Ft
eglo-426726 tojástartó ∙ szürke ∙ 6,5 cm 1 290 Ft
eglo-426852 szalvéta ∙ 20 db/csomag ∙ 16,5 x 16,5 cm 519 Ft
eglo-427971 nyuszi dekor tárgy ∙ nikkel ∙ 25,5 cm 3 290 Ft

EGLO-427927 arany tojás ∙ 9,5 cm ∙ kerámia 949 Ft
EGLO-427905 fekete nyuszi ∙ 15,5 cm ∙ porcelán 2 690 Ft
EGLO-427906 fehér nyuszi ∙ 15,5 cm ∙ porcelán 1 990 Ft

húsvéti dekoráció

Függő tojás dekoráció szett
üveg· 6 cm · 3 db/szett

eglo-427879 arany · pöttyös 1 190 Ft/szett

A hulladékkezeléssel, begyűjtéssel kapcsolatos további információkért keresse 
fel a www.mentavill.hu/hulladekkezeles weboldalunkat.

2 húsvéti dekoráció

Az árak fogyasztói árak, az Áfa-t és elektromos hulladékhasznosítási díjat tartalmazzák! 
Az újság 2026. március 12-től április 2-ig, illetve a készlet erejéig érvényes! A képek 
illusztrációk! Egyes termékek csak vevői rendelésre kaphatók!



  

eglo-427875 zöld 579 Ft
eglo-427867 virág 549 Ft
eglo-427866 csokor 549 Ft

HU-FLB150 asztali ∙ ↕35 cm ∙ 7,5 W 9 990 Ft
HU-FLB30 asztali ∙ ↕45,3 cm ∙ 4,5 W 8 190 Ft
HUFNL-05 ébresztőóra ∙ 2,5 W 8 290 Ft
HU-FLC10 éjszakai fény ∙ kampóval 4 490 Ft

EGLO-420292 narancs ∙ 50x50 cm 6 590 Ft
EGLO-420248 citrom ∙ 45x45 cm 3 690 Ft

tojás dekoráció

Nyuszis lámpa

üveg· 9 cm 

EGLO-428471 12 cm ∙ Ø13 cm 4 190 Ft
EGLO-428472 15,5 cm ∙ Ø14 cm 5 190 Ft

citrom kaspó 
kerámia· sárga

akkumulátoros· Strühm
i

H
U

-F
LC

10

H
U

-F
LB

30

H
U

-F
LB

15
0

H
U

FN
L-

05

díszpárna

dimmelhető
érintő-
kapcsoló
usb töltés

GA
G

3000K-
6500K

mozgás-
érzékelő

3 Tavaszi lakberendezés



3 490 Ft-tól

2 990 Ft-tól

206270 6 W ∙ 320 lm ∙ Ø12 cm 2 990 Ft
206272 12 W ∙ 720 lm ∙ Ø16,8 cm 4 490 Ft
206274 18 W ∙ 1300 lm ∙ Ø22 cm  5 690 Ft

206320 6 W ∙ 320 lm ∙ Ø 12 cm  2 990 Ft
206322 12 W ∙ 720 lm ∙ Ø 16,5 cm 4 490 Ft
206324 18 W ∙ 1300 lm ∙ Ø 22 cm 5 690 Ft

MIDEA LED PANELEK – süllyesztett

MIDEA LED PANELEK – falon kívüli

fehér

fekete

206276 6 W ∙ 320 lm ∙ Ø11,3 cm ∙ ↕3,4 cm 3 490 Ft
206278 12 W ∙ 720 lm ∙ Ø17 cm ∙ ↕3,4 cm  4 690 Ft
206280 18 W ∙ 1300 lm ∙ Ø22,5 cm ∙ ↕3,2 cm 5 590 Ft

fehér

206326 6 W ∙ 320 lm ∙ Ø12 cm ∙ ↕3 cm 3 490 Ft
206328 12 W ∙ 720 lm ∙ Ø17 cm ∙ ↕3 cm 4 690 Ft
206330 18 W ∙ 1300 lm ∙ Ø22,5 cm ∙ ↕3 cm  5 590 Ft

fekete

GA
G

120°
beltéri

i

i

választható 
színhőmérséklet

letisztult
megjelenés

homogén fény
alumínium
Búra

3000 K
4000 K
6000 K

A hulladékkezeléssel, begyűjtéssel kapcsolatos további információkért keresse 
fel a www.mentavill.hu/hulladekkezeles weboldalunkat.i

4 beltéri világítások

Az árak fogyasztói árak, az Áfa-t és elektromos hulladékhasznosítási díjat tartalmazzák! 
Az újság 2026. március 12-től április 2-ig, illetve a készlet erejéig érvényes! A képek 
illusztrációk! Egyes termékek csak vevői rendelésre kaphatók!



RÁBALUX

RÁBALUX

RÁBALUX

MENTAVILL

mennyezeti lámpa - 
Aranis

mennyezeti 
lámpa - demir

mennyezeti lámpa - 
demir

mennyezeti lámpa - 
ASTRID

19 990 Ft

11 990 Ft

7 190 Ft

18 490 Ft

2 890 Ft

RABA-71377
50W ·  2000 lm 
3000K ·  430x410mm

RABA-71398
24W ·  1880 lm 
4000K ·  550x550mm

RABA-71397
8W ·  840 lm 
4000K ·  400x480mm

743432
6xE27 ·  390x730mm
fényforrás nem tartozék

RABA-79161 
Filament LED ·  E27 
12W ·  4000K ·  2000lm 

GA
G

GA
G

FA
G

letisztult elegancia

CA
G

i

i

i

i

5 beltéri lámpák



1 190 Ft-tól

206655 kerek ∙ 450 lm  1 190 Ft
206658 kerek  ∙ 400 lm 1 790 Ft
206659 szögletes ∙ 400 lm 1 990 Ft

206665 kerek ∙ 450 lm  1 190 Ft
206668 kerek ∙ 400 lm 1 790 Ft
206669 szögletes ∙ 400 lm  1 990 Ft

billenő beépíthető LED SZPOT

FIX beépíthető LED SZPOT

fehér ∙ 5W ∙ alumínium ∙ IP20

fekete ∙ 5W ∙ alumínium ∙ IP20

206660 kerek   1 790 Ft
206661 szögletes  1 790 Ft

206670 kerek  1 790 Ft
206671 szögletes  1 790 Ft

fehér ∙ 5W ∙ 400 lm ∙ alumínium ∙ IP20 

fekete ∙ 5W ∙ 400 lm ∙ alumínium ∙ IP20

FA
G

20
66

68
20

66
69

20
66

70
20

66
61

20
66

60

i

i

választható
színhőmérséklet
cserélhető led
alumínium ház

3000 K
4000 K
6500 K

LED

Al

6 szpotok

A hulladékkezeléssel, begyűjtéssel kapcsolatos további információkért keresse 
fel a www.mentavill.hu/hulladekkezeles weboldalunkat.

Az árak fogyasztói árak, az Áfa-t és elektromos hulladékhasznosítási díjat tartalmazzák! 
Az újság 2026. március 12-től április 2-ig, illetve a készlet erejéig érvényes! A képek 
illusztrációk! Egyes termékek csak vevői rendelésre kaphatók!



RABA-77162 18W ·  1800 lm ·  CCT ·  fehér ·  henger · IP65 5 590 Ft
RABA-77154 9W ·  900 lm ·  CCT ·  fekete ·  henger · IP65 3 990 Ft
RABA-77156 9W ·  900 lm ·  CCT ·  fekete ·  szögletes · IP65 3 990 Ft
RABA-77157 18W ·  1800 lm ·  CCT ·  fekete ·  szögletes· IP65 5 590 Ft

251200 20xLED · 0,2 W · IP64
130 mm · 800 mAh · 2 m

1 690 Ft

251202 36xLED · 1,8 W · IP44 
180 mm · 1800 mAh · 3-5 m

4 290 Ft

kültéri fali lámpA - URFA
RÁBALUX

RÁBALUX RÁBALUX

MENTAVILL

MENTAVILL

3 990 Ft-tól

RABA-77162

RABA-77154
RABA-77156

RABA-77157

napelemes kültéri 
fali lámpA - Tarcal

napelemes kültéri fali lámpA 

napelemes
lámpA 

kültéri mennyezeti 
lámpa - Lowar

489 Ft

6 390 Ft

RABA-77159
6W ·  1000 lm 
IP65·  120°

251004
műanyag · 0,2 W 
4 lm · 375 mm

RABA-77134
12W ·  750 lm ·  IP44 ·  CCT

EA
G

GA
G

Szolár

Mozgásérzékelővel

Leszúrható

állítható színhőmérséklet

állítható színhőmérséklet

251200

251202

5 990 Ft

7 Kültéri lámpák



EMOS

EMOS

EMOS

LED lámpa 
palántaneveléshez

LED lámpa egész 
évben egészséges 
növénytermesztéshez

LED lámpa 
érzékeny növényekhez

12 990 Ft

3 890 Ft

11 990 Ft

13 990 Ft

4 990 Ft

EMOS-Z7903
15W ·  800 lm ·  3900K 
400-700nm ·  CRI Ra>95 ·  időzítő

EMOS-Z7901
5W ·  235 lm ·  3500K ·  teleszkópos
400-700nm + RED 650nm ·  időzítő

EMOS-Z7904
7W ·  300 lm ·  3200K ·  teleszkópos 
400-700nm + RED 650nm·  időzítő

EMOS-Z7905
7W ·  450 lm ·  3500K ·  400-700nm  
időzítő + állítható magasság

EMOS-Z7902
8W ·  300 lm ·  3100K 
400-700nm + RED 650nm ·  időzítő

Ragasztószalagok
i

i

i

8 növénynevelő lámpák

A hulladékkezeléssel, begyűjtéssel kapcsolatos további információkért keresse 
fel a www.mentavill.hu/hulladekkezeles weboldalunkat.

Az árak fogyasztói árak, az Áfa-t és elektromos hulladékhasznosítási díjat tartalmazzák! 
Az újság 2026. március 12-től április 2-ig, illetve a készlet erejéig érvényes! A képek 
illusztrációk! Egyes termékek csak vevői rendelésre kaphatók!



426320 extra erős ∙ piros ∙ 10 m x 15 mm 1 690 Ft
426321 PE ∙ krémszínű ∙ 10 m x 12 mm  1 190 Ft
426322 PE ∙ krémszínű ∙ 10 m x 15 mm 1 490 Ft
426323 PE ∙ krémszínű ∙ 10 m x 19 mm 1 690 Ft

426324 erősített ∙ szürke ∙ 20 m x 50 mm 1 590 Ft
426325 extra erős ∙ fekete ∙ 20 m x 50 mm 2 490 Ft

Kétoldalú ragasztószalag

ragasztószalag

mérőszalagok

5,5m25mm

8m25mm

5m25mm

3m16mm

899 Ft

799 Ft

gumírozott markolat
kopásálló bevonat
csúszásgátló kampó
a szalag kihúzva 
stabil marad

dupla zárolás

501517

501518

2 590 Ft

3 590 Ft

501510

501512

ÚJ TERMÉK!
Ragasztószalagok

1 190 Ft-tól

9 ragasztószalag / mérőszalag



502007 30W ·  380°C 2 890 Ft
502008 60W ·  420°C 4 490 Ft
502009 80W ·  450°C 4 990 Ft
502012 10W ·  450°C

akkumulátorral
7 990 Ft

502016
15W ·  550°C ·  2db 
kés + táska

502015 9W ·  3db fej + póthuzal

502011 100W ·  680°C + forrasztóhegy, paszta és 
forrasztódrót + táska

7 990 Ft

502018 gravírozó és égető fejekkel ·  30W ·  400°C
+ sablonlap + kés

6 990 Ft

502017 20/40W ·  450°C ·  7db bélyegzőfej
állvány + 2db csíptető

6 990 Ft

Forrasztópáka

polisztirol vágó

polisztirol vágó készlet

Forrasztó KÉSZÉLET

502011

502018

502017

502015

502012

7 490 Ft

19 990 Ft

AKKSIVAL

cserélhető pengei

i

i

i

10 Forrasztó- és melegvágó eszközök

A hulladékkezeléssel, begyűjtéssel kapcsolatos további információkért keresse 
fel a www.mentavill.hu/hulladekkezeles weboldalunkat.

Az árak fogyasztói árak, az Áfa-t és elektromos hulladékhasznosítási díjat tartalmazzák! 
Az újság 2026. március 12-től április 2-ig, illetve a készlet erejéig érvényes! A képek 
illusztrációk! Egyes termékek csak vevői rendelésre kaphatók!



FA MÉRŐLÉC

Csupaszító és 
vágószerszám

facsavar készlet

csavar és tipli
készlet

szigetelt 
Érvéghüvely 
készlet

kulcskészletEK

249 Ft

1 390 Ft

6 990 Ft

2 990 Ft

3 990 Ft

1 990 Ft

501505
2m

501059
0,08-10mm2

426400
510 db

426402
260 db

426401
700 db

501069 imbuszkulcs készlet - 9db  1 990 Ft
501070 torx kulcs készlet - 9db   1 990 Ft

TAPÉTAVÁGÓ KÉS
501500
18 mm-es pengével

színes készletek praktikus kivitel

11 műhely



TYPE 2

600600 töltőkábel ∙ T2/T2 ∙ 3F ∙ 16A ∙ 5 m  35 990 Ft
600601 töltőkábel ∙ T2/T2 ∙ 3F ∙ 16A ∙ 7,5 m 44 990 Ft
600605 töltőkábel ∙ T2/T2 ∙ 3F ∙ 32A ∙ 5 m   44 990 Ft
600606 töltőkábel ∙ T2/T2 ∙ 3F ∙ 32A ∙ 7,5 m 53 990 Ft
600620 töltő hordozótáskával ∙ T2 ∙1F ∙ hálózati dugvilla ∙ 16A ∙ 5 m   77 990 Ft
600623 töltő hordozótáskával ∙ T2 ∙ 3 fázisú dugvilla ∙ 32A ∙ 6,9 m   116 990 Ft
600624 töltő hordozótáskával ∙ T2 ∙ 3 fázisú dugvilla ∙ 16A ∙ 5 m 89 990 Ft
600625 töltő hordozótáskával ∙ T2 ∙ 3 fázisú dugvilla ∙ 16A ∙ 6,9 m  98 990 Ft

600627 töltőkábeltartó 4 990 Ft
600628 töltőtartó 1 fázisú töltőhöz (600620)  4 990 Ft
600629 töltőtartó 1 fázisú töltőhöz (600623-600624-600625)  4 990 Ft

Elektromosautó-töltő

KIEGÉSZÍTŐK

600600

60
06

20

60
06

23

35 990 Ft-tól

12 elektromosautó-töltők

A hulladékkezeléssel, begyűjtéssel kapcsolatos további információkért keresse 
fel a www.mentavill.hu/hulladekkezeles weboldalunkat.

Az árak fogyasztói árak, az Áfa-t és elektromos hulladékhasznosítási díjat tartalmazzák! 
Az újság 2026. március 12-től április 2-ig, illetve a készlet erejéig érvényes! A képek 
illusztrációk! Egyes termékek csak vevői rendelésre kaphatók!



37 990 Ft 21 790 Ft 30 990 Ft

27 990 Ft

EMOS-P08225
4 aljzat ∙ fekete
230V ∙ gumi
1,5 mm2 ∙ 25 m

narancssárga ∙ 3x1,5 ∙ IP20
dugós lengőcsatlakozó

336220 20 m 9 990 Ft
336230 30 m 13 690 Ft
336240 40 m 18 990 Ft

zöld ∙ 3x1,5 ∙ IP20
336257 10 m 5 290 Ft
336259 20 m 9 990 Ft

15 990 Ft-tól

kábelcsévélő dob
elgurulásgátlóval

4-es kábeldob

2 490 Ft
336000 Ø32,8 cm

336050 50 m ∙ IP20 
H05VV-F3x1,5

Kábeldobok

EMOS-P19222
4 aljzat ∙ fekete
230V ∙ gumi-neoprén
1,5 mm2 ∙ 25 m

EMOS-P08250
4 aljzat ∙ fekete
230V ∙ gumi
1,5 mm2 ∙ 50 m

EMOS-P082251
4 aljzat ∙ fekete
230V/400V
1 mm2 ∙ 25 m

15 990 Ft

EMOS-P08650W
4 aljzat ∙ kék
230V ∙ PVC
1,5 mm2 ∙ 50 m

Fagyásálló

38 990 Ft

13 csatlakozók



TV fali konzolok

állítható

állítható

dönthető

dönthető

600120 fix
23"-42" 
200x200mm

600123 37"-75" ∙ 600x400mm

600124 17"-42" ∙ 200x200mm

600126 32"-55" ∙ 400x400mm

600125 17"-55" ∙ 400x400mm

600122 23"-42" ∙ 200x200mm

600121 fix ∙ 37"-75" ∙ 600x400mm

5 490 Ft 7 990 Ft

3 990 Ft

3 490 Ft-tól

11 990 Ft

5 990 Ft

4 990 Ft

3 490 Ft

állítható

23”-42”

20mm
37”-75”

24mm

0~-10°
25mm

0~-10°

25mm

+5~
-15°

55-190mm

+90° ~- 90°

+5~
-15°

60-400mm

+90° ~- 90°

+20~
-20°

70-360mm

+45° - 

14 tv fali konzolok

A hulladékkezeléssel, begyűjtéssel kapcsolatos további információkért keresse 
fel a www.mentavill.hu/hulladekkezeles weboldalunkat.

Az árak fogyasztói árak, az Áfa-t és elektromos hulladékhasznosítási díjat tartalmazzák! 
Az újság 2026. március 12-től április 2-ig, illetve a készlet erejéig érvényes! A képek 
illusztrációk! Egyes termékek csak vevői rendelésre kaphatók!



Vásároljon most SUNO kapcsolókat és a süllyesztődobozt ajándékba adjuk!
Az akció keretében a vásárolt termékek (mechanizmusok) számának megfelelő 1-es süllyesztődobozt adjuk ajándékba. Az akcióban a 
teljes SUNO szerelvénycsalád részt vesz. A süllyesztődoboz cikkszáma: 080041. Az ajándék süllyesztődobozokat kérje rendelése mellé!


